
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 15/2543

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ (เพิ่มเติม)

ด้วยกรรมการสภาวิชาการไดด้ำรงตำแหน่งครบวาระ ตั้งแตว่ันที่ 23 กรกฎาคม 2543

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยกรรมการ

สภาวิชาการ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2543 ประกอบกับมดสีภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการ

ประชุมครั้งที่ 25 วันที่ 19 ตุลาคม 2543 จึงแต่งตั้งใหบุ้คคลดังรายนามต่อไปนีด้ำรงตำแหน่งกรรมการสภา
วิชาการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 19 (3)(4) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ดังนี้
1. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(3)

(1) ศาสตราจารยส์มชาติ โสภณรณฤทธ

(2) ศาสตราจารย์จุลละพงษ์ จุลละโพธิ

2. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(4)

(1) รองศาสตราจารยพ์จนีย์ ชุมมงคล

(2) รองศาสตราจารย์นฤมล จียโชค

(3) นางวรจติตั้ ปิยะภาณี

ผูแ้ทนคณะพลังงานและวัสดุ

ผูแ้ทนคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี

ผูแ้ทนสำนักห้องสมุดและบรรณสารสนเทศ

ตั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 20 ตุลาคม 2543 ถึงวันที่ 13 กันยายน 2545

สั่ง ณ วันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2543

(นายพารณ อิศรเสนา ณ อยุธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

tip/คำ สั่งสทา/!8 ต.ท. 43


